
 

 

 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

RYŠIŲ REGULIAVIMO TARNYBOS 

DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL TELEFONO RYŠIO NUMERIŲ SKYRIMO UAB „CSC TELECOM“ 

 

2019 m. liepos 25 d. Nr. 1V-797   

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos elektroninių ryšių įstatymo 50 straipsnio 1 dalimi, 51 

straipsnio 10 dalimi, 52 straipsnio 1 dalies 1 punktu ir 53 straipsnio 1 dalies 1 punktu, Telefono 

ryšio numerių skyrimo ir naudojimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo 

tarnybos direktoriaus 2005 m. gruodžio 13 d. įsakymu Nr. 1V-1104 „Dėl Telefono ryšio numerių 

skyrimo ir naudojimo taisyklių ir Nacionalinio telefono ryšio numeracijos plano patvirtinimo“, 

(toliau – Taisyklės) 15 punktu ir atsižvelgdama į UAB „CSC Telecom“ (įmonės kodas 111818067) 

2019 m. liepos 19 d. paraišką Nr. S19.0719/001 suteikti teisę naudoti telefono ryšio numerius: 

1. S k i r i u UAB „CSC Telecom“ telefono ryšio numerius, nurodytus šio įsakymo priede. 

2. N u r o d a u: 

2.1. išsiųsti šį įsakymą UAB „CSC Telecom“ laikantis Taisyklių 31 punkte nurodyto 

termino; 

    2.2. paskelbti šį įsakymą Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybos interneto 

svetainėje. 

3. I š a i š k i n u, kad šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka ir sąlygomis. 

 

 

 

L.e direktoriaus pavaduotojo pareigas, 

pavaduojanti direktorių                                                                   Ieva Žilionienė 

 

     

    



1 

 

Lietuvos Respublikos ryšių 

reguliavimo tarnybos direktoriaus 

2019 m. liepos 25 d. įsakymo  

Nr. 1V-797 

priedas 
 

 

UAB „CSC TELECOM“ SKIRIAMŲ VIEŠŲJŲ JUDRIOJO 

TELEFONO RYŠIO PASLAUGŲ NUMERIŲ SĄRAŠAS 

 

 

61976291-61976314 

61976873-61976896 

61977913-61977936 

61978232-61978235 

61978841-61978864 

62152137-62152142 

62154018-62154023 

62154178-62154183 

62158193-62158198 

62158668-62158673 

62161494-62161499 

62161814-62161819 

62162004-62162009 

62162059-62162064 

62162153-62162156 

62162975-62162980 

62163561-62163566 

62165418-62165423 

62167229-62167234 

62170692-62170697 

62173500-62173505 

62176081-62176086 

62610615-62610617 

62610721-62610723 

62611120-62611122 

62611141-62611143 

62611168-62611170 

62615557-62615559 

62622208-62622210 

62622285 

62634441-62634443 

62635556-62635558 

62635999-62636001 

62644462-62644464 

62644476-62644478 

62652195-62652197 

62655516-62655518 

62655575-62655577 

62675999-62676001 

62677756-62677758 

62693625-62693627 

62694306-62694308 

62694337-62694339 

62695265-62695267 

62695577-62695579 

62696306-62696308 

62696464-62696466 

62696506-62696508 

62697244-62697246 

62697299-62697301 

62697353-62697355 

62697921-62697923 

62698645-62698647 

62698725-62698727 

62698967-62698969 

62699517-62699519 

65035330-65035332 

65035339-65035341 

65049994-65049995 

65057067-65057076 

65065212-65065221 

65065243-65065250 

65065252-65065270 

65065323-65065332 

65065651-65065665 

65074485-65074487 

65074492-65074494 

65075466-65075468 

65080445-65080447 

65083761-65083768 

65530166-65530197 

65530269-65530271 

65530401-65530432 

65537400-65537432 

66683339-66683438 

68103445-68103554 

68107334-68107423 

68704721-68704730 

68704801-68704811 

68705101-68705110 

68705910-68705919 

68708342-68708351 

68709262-68709272 

68761002-68761011 

68761169-68761180 

68761811-68761822 

68761906-68761916 

68762568-68762578 

68762597-68762607 

68764283-68764293 

68764315-68764316 

68765754-68765764 

68767008-68767019 

68767706-68767716 

68768179-68768190 

68768843-68768854 

 


